股票代码：601058         股票简称：赛轮金宇      公告编号：临 2016-013

债券代码：136016         债券简称：15 赛轮债

赛轮金宇集团股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于增持，不触及要约收购。

●本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

2016 年 1 月 11 日，赛轮金宇集团股份有限公司（以下简称“公司”）召开

第三届董事会第二十四次会议审议通过了公司 2016 年度非公开发行 A 股股票的

相关议案。公司拟向 5 名特定对象非公开发行股票，数量不超过 206,896,549

股（含本数），其中新华联控股有限公司（以下简称“新华联控股”）以现金认购

公司本次非公开发行股票 82,758,620 股，增持比例为 6.6228%。本次认购前，

新华联控股及其一致行动人新活力资本投资有限公司（以下简称“新活力投资”）

合计持有公司股份 21,646,025 股，持股比例为 2.0759%；认购完成后，新华联

控股与新活力投资合计持有公司股份 104,404,645 股，持股比例变为 8.3551%。

（一）信息披露义务人基本情况

1、信息披露义务人之一

（1）信息披露义务人名称：新华联控股有限公司

（2）注册地址：北京市朝阳区东四环中路道家园 18 号新华联大厦 17 层

（3）注册资本：80,000 万元

（4）法定代表人：傅军

（5）经营范围：批发预包装食品（食品流通许可证有效期至 2016 年 9 月

24 日）；餐饮、住所（仅限分支机构经营）；房地产开发；销售自行开发的商品

房；投资；接受委托进行企业经营管理；技术开发；技术转让；技术咨询；技术

培训；销售百货、机械电气设备、金属材料、木材、建筑材料、装饰材料、五金

交电、工艺美术品、针纺织品；出租商业用房。（领取本执照后，应到市住建委

取得行政许可；依法须经批准的项目，经相关部门批准后以批准的内容开展经营

活动）。

2、信息披露义务人之二

（1）信息披露义务人名称：新活力资本投资有限公司

（2）注册地址：西藏拉萨市金珠西路 158 号阳光新城 B 区 1 栋 1 单元 5-2

号

（3）注册资本：20,000 万元

（4）法定代表人：傅爽爽

（5）经营范围：投资及投资管理；企业管理、企业并购、资产重组；技术

咨询；咨询服务；技术培训（不含学历教育及职业技能培训）；进出口贸易。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可经营该项目。）

（二）本次权益变动情况

公司本次非公开发行股票的数量不超过 206,896,549 股（含本数），各发行

对象的认购情况如下：

认购对象 认购金额（万元） 认购股份数量（股） 占发行后持股比例

新华联控股有限公司 60,000.00 82,758,620 6.62%

杜玉岱 35,000.00 48,275,862 3.86%

黄山海慧科技投资有限公司 20,000.00 27,586,206 2.21%

何东翰 20,000.00 27,586,206 2.21%

延万华 15,000.00 20,689,655 1.66%

合计 150,000.00 206,896,549 16.56%

若公司股票在本次非公开发行股票的定价基准日至发行日期间发生派息、送

股、资本公积转增股本等除权除息事项的，公司将对发行数量等进行相应调整。

本次权益变动不会导致公司的控股股东、实际控制人发生变化。

二、所涉及后续事项

本次权益变动的具体情况详见公司于2016年 1月12日在上海证券交易所网

站(www.sse.com.cn)及指定信息披露媒体《上海证券报》、《中国证券报》、《证券

时报》、《证券日报》披露的《赛轮金宇集团股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

赛轮金宇集团股份有限公司董事会

2016 年 1 月 14 日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4